
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-8
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
14

99
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
10

 - 
0

8
2

9
5

 S
an

t 
V

ic
en

ç 
d

e 
C

as
te

ll
et

. 
T

el
. 

9
3

6
9

3
0

6
1

1
 -

 F
a x

 9
3

6
9

3
0

6
1

0
 -

 w
w

w
.s

v
c.

ca
t 

- 
sv

ca
st

el
le

t@
sv

c.
ca

t  

  

 

 

C
T

D
0
2

.0
2

-1
 

EDICTE 

 
Es fa públic pel general coneixement  que la Junta de Govern Local, en sessió ordinària celebrada el 
proppassat dia 27 de juliol de 2022, va aprovar per Unanimitat dels seus assistents,  entre d’altres, 
els següents acords: 

 

“ PRIMER.- APROVAR DEFINITIVAMENT el projecte de  Reforma de façanes est, sud i part oest de 
l’edifici de primària de l’escola Sant Vicenç, situada a la Plaça 11 de Setembre, al terme municipal de 
Sant Vicenç de Castellet, situat a la comarca del Bages, a la província de Barcelona, que es composa de 
memòria, estudi de seguretat i salut, control de qualitat,  plecs de condicions, pressupost i plànols, , 
valorat amb un pressupost d’execució material (PEM) de 91.883,56 €, que correspon a un pressupost 
d’execució per contracte (PEC) de 109.341,43 €, que un cop aplicat l’IVA actual (21%), ascendeix a un 
total de cent trenta-dos mil tres – cents tres euros amb tretze cèntims (132.303,13€) redactat pels serveis 
tècnics municipals en data 4 d’abril de 2022, amb el benentès que ha estat sotmès a exposició pública 
durant el termini de trenta dies, havent-ne  publicat els corresponents anuncis, en el Butlletí Oficial de la 
Província núm. CVE202210072368, de data 10 de maig de 2022,  i en el Diari Oficial de la Generalitat de 
Catalunya, núm. 8664 de data de 10 de maig de 2022 i a l’E-tauler municipal durant el termini comprès 
entre els dies 10/05/2022 i 22/06/2022, sense que s’hagi presentat cap reclamació, ni suggeriment durant 
l’esmentat termini. 

SEGON.- PUBLICAR el corresponent edicte relatiu a l’aprovació definitiva del projecte al Butlletí Oficial 
de la Província de Barcelona, al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya i al tauler d’anuncis de 
l’Ajuntament, en compliment del que preveu l’article 38.2 del Reglament d’obres, activitats i serveis, 
aprovat per Decret 179/1995, de 13 de juny. ” 
 

Sant Vicenç de Castellet, 2 d’agost de 2022 

 

L’Alcalde accidental, 
Josep Martí i Cano 
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